
                                                                             Smlouva č.: SML/4017/2017                       

 

SMLOUVA O DÍLO 

Uzavřená podle § 2586 a následujících obchodního zákoníku v platném znění 

 

I.  Účastníci smlouvy 

 

Smluvní strany této smlouvy, kterými jsou: 

 

Zhotovitel: 

Miloslav Flašar 

Horní náměstí 28/28, 750 02 Přerov I-Město 

IČ: 11554461 

DIČ: CZ 5608192194 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

Objednatel: 

Statutární město Přerov 

Magistrát města Přerova 

Kancelář primátora 

Bratrská 709/34, 750 11 Přerov 2 

Zastoupená Ing. Danielou Novotnou – vedoucí kanceláře primátora 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

se dohodly, 

že spolu uzavřou tuto Smlouvu o dílo (dále je „Smlouva“) a projevily vůli řídit se všemi jejími 

ustanoveními. 

Otázky touto Smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky. 

 

 

II. Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem plnění této smlouvy je tisk publikace: „Procházka zapomenutým Přerovem“,  

2. vydání, a to v následujících parametrech: 

 

blok: 224 stran  

formát: 223 x 310 mm (zvětšená A4) 

papír: 135 g KM (křídový matný) 

tisk: 4/4 (všechny strany barevně) 

předsádky:  

papír 140 g BO (ofsetový) 

 tisk 4/0 (jednostranně, barevně) 

 



 

 

potah desek: 

papír 135 g KL (křídový lesklý) 

 tisk 4/0 (barevně) 

 matné lamino 1/0 

kapitálek bílý 

vazba: V8a (vázaná kniha ve tvrdých deskách) 

náklad: 500 ks 

 

 

 

 

III. Doba plnění a způsob předání 

 

1. Dílo, které je předmětem této Smlouvy, bude zhotoveno do 31. 12. 2017. 

2. K předání díla Objednateli dojde po předchozí domluvě obou smluvních stran v sídle 

Objednatele – nám. TGM 2, Přerov. Dopravu díla zajišťuje na vlastní náklady Zhotovitel. 

 

 

IV.  Ujednání o ceně 

 

1. Objednatel je povinen Zhotoviteli za předmět plnění v rozsahu dle čl. II. uhradit celkem 

částku ve výši 119.925,- Kč (239,85,- Kč/ks) navýšenou o platnou sazbu DPH (v době 

uzavírání smlouvy je platná sazba DPH 10%). 

2. Cena bude uhrazena následovně: 

 faktura ve výši 100% částky bude uhrazena na základě daňového dokladu 

vystaveného Zhotovitelem, se splatností 7 dní ode dne doručení daňového 

dokladu Objednateli 

Za termín úhrady bude považován termín odepsání platby z účtu Objednatele ve 

prospěch účtu Zhotovitele. 

 

 

V. Sankční ujednání 

 

1. V případě prodlení zaviněného stranou Zhotovitele má objednatel nárok na penále ve výši 

0,05 procenta z ceny díla za každý započatý den prodlení. 

 

 

VI.  Další ujednání 

 

1. Případné změny nebo doplnění této Smlouvy lze provádět pouze po vzájemné dohodě a 

to písemnými dodatky. Toto se netýká celkové ceny díla, která je neměnná. 

2. V případě nedodání díla do 31. 12. 2017 má Objednatel právo odstoupit od Smlouvy.  

 

 

 



 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění Smlouvy v registru smluv dle 

následujícího odstavce. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto Smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění díla dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Objednatel. O 

provedeném uveřejnění Objednatel Zhotovitele informuje poté, co obdrží ze strany 

správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění.  

3. Zhotovitel bere dále na vědomí, že Objednatel je povinen či oprávněn tuto Smlouvu, jakož 

i jiné skutečnosti z ní nebo z jejího naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím 

osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Ujednání dle tohoto 

odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této Smlouvě, jejichž 

prostřednictvím je tato Smlouva měněna či ukončována. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádnou část této Smlouvy nepovažují za své 

obchodní tajemství bránící uveřejnění či poskytnutí. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si text Smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a že 

tato Smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a 

za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojují své podpisy. 

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení, přičemž oba výtisky mají platnost originálu. 

 

 

V Přerově dne 18. 12. 2017     V Přerově dne 18. 12. 2017  

 

 

 

 

         Miloslav Flašar      Ing. Daniela Novotná 

           Zhotovitel             Objednatel 

 


